Tempib; anthonni **Impatoris** **Leo** **pa**
 orta est sedicō pontificuz & felicitas
 illustris fema cū septē filijs xp̄iam̄issimis
 tenta est. **Dec** itaq; in viduitate p̄manēs
 deos sua; nouat castitate. **Qua** p̄fectus
 public; iussu anthonni cū filijs suis iussit
 adduci. **Que** suersa ad filios suos dixit
 Videte filij celuz et h̄ic h̄ic; aspiciete ubi
 nos exspectat x̄ps cū sc̄is suis **Et** **De** uā

Audicis hec public; iussit ea; alal **con**
 pis redi dicens. **Quo** causa es hec me
 p̄nte momta dare dare ut dñoz n̄roz
 natura odempnat. **Tim** uocat ad se fi
 lios jamuacuz; felicez; philippuz; siluacuz;
 alexandruz; cotalez; et marcialē; **hy** cū
 nec m̄ms nec blandimētis ad deoz sac

ficia montai pfecto gesta omnia scripta
ordme; regi anthomo suggestit. Tunc
anthomus iussit eos p uarios iudices
vt uarijs supplicib; lamarent. **lco in**

Aquib; conq; uider frum p rimum; plu
bans occidit; alit scdm; t; ter cui;
fustib; mactauit; aliter quartu; p p
pui; in tēmit. Alter qutu; sextu; t; septi
m; capitale; iussit; subire sententia;
ac mtes; capite tēntati iussit; t; uarijs
supplicis in hoc sdo mtemt; **Sci** sunt
autē victores t; mtes xpi; unu; tū mee
trūphates ad etna pma; ualuerit in
celis. **Pa** tu dne. **Laud** **Qui** cent in tormētis

Atragulata; uestes; fecit sibi byss; **Cap**
et purpa in dumentū ei; nobil in por
tis; uice ei; cū; sedit; tū; senatorib; tū; **Ec**
cū; ante **a** Verba carnificis; **Ec** ut s; **Ab** hoc
fostu in dīca; euenit ista tria sua sup nota sunt
nouissima tū omel sub scripta et serpa sua de his
Abstergit **Acta** omnia ut; pnotat; est. **Ec** in math;

In illo tempore; Loquit; ihū ad turbas; ecce
mater ei; et frēs stabant; foris loquētes
ei. **D**ixit; autē; quida; **E**cce m; tua et
frēs tui foris stant; querētes te **Et** **komel**
Sancti ewangli; frēs hūm omel; **ggj** **pp**

breuis nobis est lco recitata s; magis mis-
 terior ponderib; grauida. Ihs em aditorz
 redemptor nr matre se nosce dissimulat
 it qeig mater sit et qui p p m qui no p cogn
 com carnis s; diuictom hpc designat. **lco. viii**

Fit em que est nr mea t qui sut frs mei
 et extendens mano m discipulos suos dixit
 Ecco mater ma et frs mei. Quicunq; em
 fecit uoluntate pris mei qui m celis est
 p meo fr soroz et nr est. **lco. nona.**

Quib; nobis cybis quid aliud imittit
 hoc q obsequentes uisib; suis mul-
 tos ex gentilitate ad fide; collegit et ex
 inimicis amicos facit p fide; et extraneis
 p obseruacia; madatoz filios faciens et he-
 des uideā ex cui; carne gemitu est no agnos-
 at. **Tua do. In trinitate scilicet bndi cap et ozo** *In trinitate*
de ofelino pontif. Acto sac a. Amanut. cū dñs ozo *f. Benedicti.*